Nº 81/2014. Contratante: GERENCIA REG.DE ADM.DO ME - SANTA CATARINA .
Contratado: 02.232.408/0001-14 - J M PARTICIPACOES LTDA. Objeto: Formalização da
negociação, feita de comum acordo entre as partes, para a diminuição do valor mensal de
locação, de R$ 18.370,08 (dezoito mil trezentos e setenta reais e oito centavos), para R$
13.000,00 (treze mil reais), no período de 1º/08/2023 a 31/12/2024, sem prejuízo do
reajuste contratualmente previsto, a partir de 1º/01/2024. Vigência: 01/08/2023 a
31/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 01/08/2023).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2023 - UASG 170166

Número do Contrato:

[...]

03/08/2023 a 02/08/2024.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 127.690,56. Data de Assinatura: 02/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 02/08/2023).

forma de cobrança e pagamento pagamento dos itens api senha rede e pcdp processada,
além da alteração do apêndice h, passando de R$ 1.247.300.303,03 (um bilhão, duzentos
e quarenta e sete milhões, trezentos mil trezentos e três reais e três centavos) para R$
1.247.300.302,85 (um bilhão, duzentos e quarenta e sete milhões, trezentos mil trezentos
e dois reais e oitenta e cinco centavos), com a diminuição de R$ 0,18 (dezoito centavos),
o que representa o percentual de -0,00000001% em relação a seu valor inicial atualizado.
Vigência: 01/08/2023 a 27/12/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
1.247.300.302,85.